
 
 

 
ДОБРЕНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ БАШТАНСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
_____________________________________________________________ 

56156, с.Добре, вул.Центральна, 57. Тел.  0515896298 
Е-mail  dobrenska.zosh.72@gmail.com  код ЄДРПОУ 31518771 

 
 

Н А К А З 
 
 02.06.2025                   ​                          с. Добре                                                         №  
 

Про зарахування учнів до 1-го класу  
 

        Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року № 367 «Про затвердження 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України від 05 травня 2018 року за № 564/32016, листа-роз'яснення 
 Міністерства освіти і науки України від 08.05.2018 року № 1/9-292 «Щодо застосування 
окремих положень нового Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», 
на основі поданих документів та заяв від батьків та з метою забезпечення доступності 
здобуття загальної середньої освіти, 
 
Н А К А З У Ю :  
 
1.​ Зарахувати до 1 класу на 2025/2026 н.р. таких учнів:  
    1. Адашинський   

2. Берсан    
3. Вар'янко   
4. Волковий     
5. Гузєєв    
6. Ігнатьєв   
7. Краснов    
8. Мелікян    
9. Нестерова    
10. Пасечна    
11. Першин   
12. Свинарчук    
13. Тиньо     
   ​               

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Євгенії Поліщук: 
   1)  Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідною літерою. 

mailto:dobrenska.zosh.72@gmail.com


   2) Оприлюднити  наказ на сайті закладу. 
                                                                                                                           Термін: до 04.06.2025 
3. Класоводу 1 класу Наталії Осадчій: 
   1) Завести особові справи учнів під номерами, які присвоєні в алфавітній книзі. 
                                                                                                                           Термін: до 29.08.2025 
   2) Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими справами 1 класу. 
                                                                                                                           Термін: до 29.08.2025 
4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
                 
Директор                                                                                 Олена СЕМЕНОВА 
 
З наказом ознайомлені:                                                          Наталія ОСАДЧА                                          

Євгенія ПОЛІЩУК 
                                                                                                
 


